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Stühle,  Topstar 12118

Typ U2Typ T2Typ SU

Typ R(OPA)Typ R(O)PTyp Q3

Typ P4(OPA)Typ P4Typ L4(OPA)

Typ K2(B)Typ H1Typ H / M

Typ G3Typ ETyp B2(B)

Armlehnen  für  Bürodrehstühle  
• stabiler schwarzer Kunststoff
• einfache, schnelle Montage
• VE = 2 Stück, Abgabe nur in ganzen VE's

Hinweis: Die passenden (optionalen) Armlehnen sind in der Artikelbeschreibung der jeweiligen Stühle zu finden!
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Stühle,  Topstar 12118

70699912
76500210

7096
7107 CHR

2
2

schwarz
schwarz / chrom

Typ U2 - höhenverstellbar
Typ U2 CHR - höhenverstellbar

70702900
70709000

7082
7090 CHR

2
2

schwarz
schwarz / chrom

Typ SU
Typ T2

 

70705500
76500228

7055 P
7085

2
2

schwarz
schwarz

Typ R(O)P
Typ R(OPA)

77400128
70570046

7126
7112

2
2

schwarz
schwarz

Typ P4(OPA) - höhenverstellbar
Typ Q3(B)

 

77400132
77240148

7128
7127

2
2

schwarz
schwarz

Typ L4(OPA) - höhenverstellbar
Typ P4 - höhenverstellbar

76500265
70700100

7111
7001

2
2

schwarz
schwarz

Typ H1 - höhenverstellbar
Typ K2(B)

 

77240136
70697010

7105
H 7010

2
2

schwarz
schwarz

Typ G3 - höhenverstellbar
Typ H - höhenverstellbar

70703800
70609900

7038
6999

2
2

schwarz
schwarz

Typ B2(B)
Typ E

Armlehnen

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeAusführungProdukt

Typ X3Typ U2 CHR / U2(OPA) CHR


