

## Armlehnen für Bürodrehstühle • stabiler schwarzer Kunststoff • einfache, schnelle Montage • VE = 2 Stück, Abgabe nur in ganzen VE's

Hinweis: Die passenden (optionalen) Armlehnen sind in der Artikelbeschreibung der jeweiligen Stühle zu finden!



Stühle, Topstar 12118





Typ U2 CHR / U2(OPA) CHR

\/n	V'2
IVI	Λ,)

130 02 011117 02(0174) 01111			1)6 10		
Produkt	Ausführung	Farbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Armlehnen	Typ B2(B)	schwarz	2	7038	70703800
	Typ E	schwarz	2	6999	70609900
	Typ G3 - höhenverstellbar	schwarz	2	7105	77240136
	Typ H - höhenverstellbar	schwarz	2	H 7010	70697010
	Typ H1 - höhenverstellbar	schwarz	2	7111	76500265
	Typ K2(B)	schwarz	2	7001	70700100
	Typ L4(OPA) - höhenverstellbar	schwarz	2	7128	77400132
	Typ P4 - höhenverstellbar	schwarz	2	7127	77240148
	Typ P4(OPA) - höhenverstellbar Typ Q3(B)	schwarz schwarz	2 2	7126 7112	77400128 70570046
	Typ R(O)P Typ R(OPA)	schwarz schwarz	2 2	7055 P 7085	70705500 76500228
	Typ SU Typ T2	schwarz schwarz / chrom	2 2	7082 7090 CHR	70702900 70709000
	Typ U2 - höhenverstellbar	schwarz	2	7096	70699912
	Typ U2 CHR - höhenverstellbar	schwarz / chrom	2	7107 CHR	76500210